و تاييد شوراي محترم نگهبان به  31/2/1387شنبه مورخ  بود، با تصويب در جلسه علني روز سه اسلامي تقديم گرديده
گردد پيوست ابلاغ مي .

اي اسلامي ـ علي لاريجانيرئيس مجلس شور

5/4/1387 46165شماره

وزارت صنايع و معادن

شنبه مورخ سي و يكم ارديبهشت  قانون نحوه واگذاري مالكيت و اداره امور شهركهاي صنعتي كه در جلسه علني روز سه
د شوراي نگهبان رسيدهبه تايي 22/3/1387ماه يكهزار و سيصد و هشتاد و هفت مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تاريخ 

است، به پيوست جهت اجرا ابلاغ  مجلس شوراي اسلامي واصل گرديده 29/3/1387مورخ  18797/118و طي نامه شماره 
گردد مي .

نژاد رئيس جمهور ـ محمود احمدي

قانون نحوه واگذاري مالكيت و اداره امور شهركهاي صنعتي

و مساحت معين كه براساس قانون تاسيس شركت شهركهاي صنعتي  ـ شهرك صنعتي مكاني است داراي محدوده1ماده